
konané pod záštitou ministra dopravy České republiky Mgr. Pavla Dobeše, 

v rámci doprovodného programu 17. mezinárodního stavebního veletrhu IBF

26. – 27. 4. 2012
Hotel Voroněž, Brno, Česká republika

O
D

B
O

R
N

Ý
 P

R
O

G
R

A
M

O
D

B
O

R
N

Ý
 P

R
O

G
R

A
M

Mediální partneři:

 



M o t t o  s y M p o z i a :  M o s t y  –  s tav b y  s p o j u j í c í  n á r o d y  a   g e n e r a c e

 pořadatel – SekuRkON s. r. o.

 odborná spolupráce
Ministerstvo dopravy ČR • Ředitelství silnic a dálnic ČR, s. p. o. • Správa železniční dopravní cesty, s. o.

 spoluúčast – Česká silniční společnost

 Hlavní partneři
• BASF Stavební hmoty Česká republika s. r. o. • BREX spol. s r. o. • FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 
• Komora pro hospodářské styky se SNS s. o. k. • MCE Slaný, s. r. o. • OHL ŽS, a. s. • PERI, spol. s r. o.  
• SaM silnice a mosty a. s. • Sdružení pro výstavbu silnic Praha • SDS EXMOST spol. s r. o. • Skanska a. s. 
• SMP CZ, a. s. • STAVBY OMO s. r. o.

 Mediální partneři
časopis SILNICE ŽELEZNICE • časopis KONSTRUKCE

 čestné předsednictvo (údaje ke dni 1. 3. 2012)
Mgr. Pavel Dobeš – ministr dopravy ČR
Ing. Josef Kubovský – ředitel odboru infrastruktury a územního plánu MD ČR
Ing. Milan Dont, Ph.D. – ředitel odboru pozemních komunikací MD ČR
Ing. Jindřich Kušnír – ředitel odboru drah, železniční a kombinované dopravy MD ČR
Ing. Tomáš Čoček, Ph.D. – ředitel SFDI
Ing. René Poruba – pověřen řízením ŘSD ČR
Ing. Pavel Habarta, MBA – pověřen řízením Správy železniční dopravní cesty, státní organizace
Prof. Ing. Vladimír Křístek, DrSc. – ČVUT v Praze, ČSSI
Prof. Ing. Jiří Studnička, DrSc. – ČVUT v Praze – předseda IABSE v ČR
Prof. Dr. Ing. Zdeněk Šmerda, CSc. – VUT v Brně
Prof. Ing. Jiří Stráský, DSc., P.E. – VUT v Brně – člen prezidia fib
Ing. Milan Kalný – předseda národní skupiny fib
Ing. Václav Matyáš – prezident Svazu podnikatelů ve stavebnictví
Prof. Ing. František Lehovec, CSc. – předseda České silniční společnosti
Ing. Václav Mach – čestný předseda České komory autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
Ing. Radim Tichý, MBA – ředitel projektu Stavební veletrhy Brno

 přípravný výbor
Ing. Antonín Brnušák – SMP CZ, a. s.
Ing. Miroslav Dobrovolný, MBA – OHL ŽS, a. s.
Ing. Ilja Hustý – Stráský, Hustý a partneři, s. r. o.
Ing. Václav Hvízdal – Pontex s. r. o.
Ing. Jiří Chládek, CSc. – předseda
Ing. Dana Jáňová – SUDOP PRAHA a. s.
Ing. Anna Kodysová, MBA – SŽDC, s. o.
Doc. Ing. Ladislav Klusáček, CSc. – VUT v Brně
Ing. Luděk Ledvina – Eurovia CS, a. s.
Ing. František Menšík – odborný garant
Ing. František Peléšek – SŽDC, s. o.
Ing. Jiří Petrák, FEng. – Mott MacDonald CZ, spol. s r. o.

Ing. Václav Podlipný – SŽDC, s. o.
Doc. Ing. Tomáš Rotter, CSc. – ČVUT v Praze
Ing. Bohuslav Slánský, Ph.D. – Skanska a. s.
Ing. Petr Svoboda – KONSTRUKCE Media, s. r. o.
Věra Syrová – ŘSD ČR, GŘ, Praha
Ing. Roman Šafář, Ph.D. – ČVUT v Praze
Ing. Karel Šolín – MD ČR
Ing. Pavel Švagr, CSc. – dopravní expert
Ing. Jan Volek – ČSS, PRAGOPROJEKT a. s.
Ing. Alois Vybíral – SÚS Jihomoravského kraje
Ing. Lubomír Waic – ŘSD ČR, GŘ, Praha

 odborný garant
Ing. František Menšík
Šumavská 25, CZ 602 00 Brno, tel.: 723 528 475, e-mail: frant.mensik@email.cz

 sekretariát syMpozia
SEKURKON s. r. o., kancelář Brno, Magda Kytnerová, Dana Baňochová
Šumavská 31, CZ 612 54 Brno, tel.: 549 131 555, fax: 541 236 510, e-mail: brno@sekurkon.cz

Na sympoziu budou uděleny diplomy „Mostní dílo 2010“ v kategorii I. Novostavba, 
v kategorii II. Oprava nebo přestavba a čestná uznání za celoživotní práci v oboru mosty.



Program 17. mezinárodního symPozia mosTy 2012
 25. 4. 2012 – středa

16.00 – 19.00  Doprovodný program pro zahraniční hosty, hlavní partnery sympozia,  
členy čestného předsednictva a přípravného výboru – pro zvané

 26. 4. 2012 – čtvrtek – kongresová Hala Hotelu voronĚŽ
08.00 – 09.00 Registrace účastníků
09.00 – 09.45  SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 

Hudební video Karlův most • Zdravice hostů • Mostní díla roku 2010 • Čestná uznání

09.45 – 12.25 blok i. – Mostní objekty v čr – výstavba, správa a údržba, normy
Předsedající: Ing. Jiří Chládek, CSc., Ing. Pavel Švagr, CSc., Ing. Anna Kodysová, MBA, Ing. Lubomír Waic

(délka přednášek v minutách)

10 karlův Most na cestĚ k dlouHovĚkosti 
Ing. Vladimír Křížek, CSc., Ing. Zdeněk Batal, Stavby mostů CZ, a. s., 
Prof. Ing. Vladimír Křístek, DrSc., FEng., ČVUT v Praze

15 operační prograM doprava 
Ing. Mgr. Marek Pastucha, Ing. Filip Hainall, Ing. Jana Zelinková, odbor fondů EU, MD ČR

15 zMĚny v systéMu jakosti pozeMnícH koMunikací 
Ing. Milan Dont, Ph.D., ředitel odboru pozemních komunikací MD ČR

15 Financování dopravní inFrastruktury v r. 2012 a výHled do dalšícH let 
Ing. Tomáš Čoček, Ph.D., ředitel SFDI

15 Financování silnic a Mostů v úrovni krajů 
Ing. Jaroslav Drozd, předseda komise pro dopravu Rady Asociace krajů ČR 
a náměstek hejtmana Zlínského kraje

10 Mosty v péči řsd čr – okruH koleM praHy – sokp 
Ing. Lubomír Waic, provozní ředitel ŘSD ČR

10 investiční činnost a Mostní konstrukce na Železnici v čr 
Ing. Jiří Martínek, náměstek GŘ pro modernizaci dráhy, SŽDC, státní organizace

10 investice do výstavby inFrastruktury, zakázky typu „design and build“ 
Dr. Ing. Petr Vítek, Metrostav a. s.

10 Hodnocení zakázek a Životní cyklus staveb 
Prof. Ing. Břetislav Teplý, CSc., FEng., VUT v Brně, Prof. Ing. Vladimír Křístek, DrSc., FEng., ČVUT v Praze

10 proHlídky objektů na pozeMnícH koMunikacícH v čr 
Doc. Ing. Jan Tomek, CSc., DIVYP Brno s. r. o.

10 desítky let neřešený probléM – stav silničnícH Mostů na úzeMí české republiky 
Ing. František Menšík, odborný garant sympozia

10 obnova Mostů po povodni ve správĚ ksslk 
Ing. Jan Volek, PRAGOPROJEKT, a. s., Ing. Martin Čáp, Krajská správa silnic Libereckého kraje, 
příspěvková organizace

10 povodnĚ 2010 – Most ev. č. 477-036 přes řeku ostravici v obci baška 
Ing. René Závada, Ing. Martin Chrástek, DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r. o.

10 povodnĚ Msk 2010 – Most ev. č. 59-008 přes řeku olši v karviné 
Ing. Martina Papeschová, Ing. Karel Kubza, DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r. o., 
Ing. Vojtěch Konečný, PIS – Ing. Antonín Pechal, CSc

12.25 – 13.25 Polední přestávka – oběd



13.25 –15.15 blok ii. – část 1. – Mosty ve světě a v evropě
Předsedající: Ing. Jiří Petrák, FEng., Ing. Ilja Hustý, Ing. Dana Jáňová

10 1 000 českýcH Mostů 
Doc. PhDr. Dušan Josef, CSc., VUT v Brně

10 studie svĚtové silniční asociace piarc ke správĚ velkýcH silničnícH Mostů 
Ing. Karel Dahinter, CSc., Česká silniční společnost

10 zloMové okaMiHy vo vývoji aerodynaMiky MostnýcH konštrukcií 
Prof. Ing. Jozef Melcer, DrSc., Žilinská univerzita (SK)

10 stavba Mostu přes řeku WillaMette, eugene, oregon, usa 
Prof. Ing. Jiří Stráský, DSc., VUT Brno & Stráský, Hustý a partneři, s. r. o., 
Ing. Radim Nečas, Ph.D., Ing. Jan Koláček, VUT v Brně

10 Most baluarte, Mexiko 
Pavel Vaněk, VSL SYSTÉMY CZ, s. r. o., Patricio Rangel, VSL Corporation Mexico S.A. de C.V.

20 česko-ruská spolupráce při provádĚní MostnícH 
a inŽenýrskýcH konstrukcí v arktickýcH podMínkácH 
Ing. Ivan Pištěk , OHL ŽS, a. s., Ing. Kraft Jakob Solomonovič, CSc., 
Jamalskaja železnodarožnaja kompanija a. s. (RU)

15 Mostní stavby na nové dálnici a 72 cHeMnitz – leipzig 
Dipl.-Ing. Henrik Saske, Saské státní ministerstvo pro hospodářství, práci a dopravu (DE)

10 Železniční Most přes dálnici a3 u noriMberka 
Ing. Marek Foglar, Ph.D., Ing. Pavel Dvořák, HELIKA, a. s.

15 výroba a MontáŽ ocelovéHo sklápĚcíHo ŽelezničníHo Mostu v anklaMu 
Ing. et Ing. arch. Ondřej Kozel, MCE Slaný, s. r. o.

15.15 –17.00 blok ii. – část 2. – Mosty v evropě
Předsedající: Ing. František Peléšek, Ing. Luděk Ledvina, Věra Syrová

15 Mostní objekty budované sMp cz, a. s.  
na dálnici a2 strykoW-konotopa v polsku 
Ing. Antonín Brnušák, SMP CZ a. s.

10 Modernizace Železniční tratĚ č. 109 krakoW – bieŽanov – Wieliczka rynek 
Ing. Jan Dubánek, Ing. Pavel Jirásko, SUDOP PRAHA a. s., stř. 250 Hradec Králové

10 Hraniční lávka přes olši v českéM tĚšínĚ 
Ing. Jan Pozdíšek, Prof. Ing. Jiří Stráský, DSc., Ing. Petr Kocourek, Stráský, Hustý a partneři s. r. o.

15 nový přístup ke konstrukci vodorovné drenáŽe v polsku a Hodnocení jeHo 
vlivu na účinnost a Fungování celéHo systéMu odvodnĚní MostníHo objektu 
Mgr inź. Józef karda, Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad (PL)

15 realizácia Mostov na r 4 košice – MilHosť 
Ing. František Karaba, Jiří Novák, Skanska a. s.

10 zkušenosti ze zatĚŽovacícH zkoušek Mostů 
na rycHlostní silnici r1, nitra – banská bystrica 
Ing. Petr Štefan, Ing. Petr Kocourek, Stráský, Hustý a partneři, s. r. o.

10 dlouHodobé sledování Mostu nad údolíM HosťovskéHo potoka 
na rycHlostní koMunikaci r1, slovensko 
Ing. Miloš Zich, Ph.D., Stráský, Hustý a partneři, s. r. o. & VUT v Brně,  
Ing. Petr Tichý, SHP SK, s. r. o., Nitra



10 nový elastický zálivkový Mostní závĚr polyFlex® advanced pu 
Ing. Gustav Gallai, Reisner & Wolff Engineering GmbH (AT)

10 HydroFobizace v MostníM stavitelství 
Ing. Daniel Schönfelder, Sika CZ, s. r. o.

– Sportovní lávka mezi ČeSkým těšínem a CieSzynem 
přeS řeku olši (pouze ve sborníku) 
Ing. Pavel Fischer, EUROVIA CS, a. s.

17.00 – 19.10 blok iii. – Mosty v české republice – věda, výzkum
Předsedající: Doc. Ing. Tomáš Rotter, CSc., Doc. Ing. Ladislav Klusáček,CSc., Ing. Roman Šafář, Ph.D.

10 izolační systéM Mostovky z asFaltovýcH izolačnícH pásů 
po revizi čsn 73 6242 a vydání en 14695 
Ing. Jan Plachý, Ph.D., VŠTE České Budějovice

15 příčiny porucH HydroizolačníHo a vozovkovéHo souvrství 
locHkovskéHo Mostu 
Doc. Ing. Jiří Dohnálek, CSc., Betonconsult, s. r. o., Ing. Zdeněk Koch, BREX, spol. s r. o.

10 diagnostický průzkuM ŽďákovskéHo Mostu 
Ing. Tomáš Klier, Ing. Tomáš Míčka, Ing. Ondřej Dědek, Pontex s. r. o., Ing. Ondřej Kugler

15 nová zábradelní svodidla zMs4/H2, zMs4/H3 na úroveň zadrŽení H2, H3 
Ing. Jaroslav Číhal, Jaroslav Číhal – OMO, Ing. Igor Suza, Mostní a silniční s. r. o.

5 Mostní svodidla a právní souvislosti 
Ing. František Juráň, Dopravoprojekt Brno a. s.

15 systéMy zálivek a kotvení dle en 1504 – a en 1504-6, teorie a praxe 
Ing. Libor Hlisníkovský, Ing. Miloš Černý, BASF Stavební hmoty Česká republika s. r. o.

10 Fyzikální Model půdorysnĚ zakřivené lávky 
Ing. Jan Koláček, Ing. Radim Nečas, Ph.D., Prof. Ing. Jiří Stráský, DSc., VUT v Brně

10 porovnání nĚkterýcH vlastností bĚŽnýcH a alkalicky aktivovanýcH betonů 
z Hlediska nosnýcH konstrukcí 
Ing. Lenka Dědečková, Doc. Ing. Jiří Pokorný, CSc., Univerzita Pardubice, 
Ing. Vlastimil Bílek, CSc., ŽPSV, a. s.

10 porovnání Funkce spřaŽení MostnícH konstrukčnícH prvků 
Prof. Ing. Vladimír Křístek, DrSc., FEng., ČVUT v Praze, Doc. Ing. Lukáš Vráblík, Ph.D.  
a Ing. Jakub Růžička, ČVUT v Praze, Novák&Partner, spol. s r. o.

10 analýza působení širokýcH koMorovýcH Mostů 
s konzolaMi podpíranýMi deskovýMi prvky 
Doc. Ing. Lukáš Vráblík, Ph.D., ČVUT v Praze, Novák&Partner, spol. s r. o., Ing. Roman Lenner, Valbek, 
spol. s r. o., Prof. Ing. Vladimír Křístek, DrSc., FEng., Ing. Lukáš Kadlec, ČVUT v Praze

10 stocHastická analýza pokročilýcH Modelů dotvarování a sMršťování betonu 
Doc. Ing. Lukáš Vráblík, Ph.D., Prof. Ing. Vladimír Křístek, DrSc., FEng., ČVUT v Praze,  
Prof. Ing. Břetislav Teplý, CSc., FEng., RNDr. Pavel Rovnaník, Ph.D., VUT v Brně

10 viadukt křenová – podrobná analýza 
Doc. Ing. Ladislav Klusáček, CSc., Ing. Jiří Bureš, Ph.D., Ing. Radim Nečas, Ph.D., VUT v Brně

19.10  Diskuze – závěr 1. dne sympozia

20.00 – 23.30  Společenské setkání – diskuzní večer 
hotel SANTON – hraje Pavel Novák se skupinou FAMILY



 27. 04. 2012 – pátek – kongresová Hala Hotelu voronĚŽ

08.00 – 11.05 blok iv. – část 1. – Mosty v české republice – projekty a realizace
Předsedající: Ing. Antonín Brnušák, Ing. Václav Hvízdal, Ing. Bohuslav Slánský, Ph.D.

10 tecHnické vzdĚlávání MládeŽe, Model pro výuku MostnícH konstrukcí 
Ing. Radim Nečas, Ph.D., Ing. Ivana Švagříčková, Ph.D., VUT fakulta stavební, 
Ing. Miloš Filip, PREFA KOMPOZITY a. s.

10 novinský viadukt 
Ing. Jakub Štěrba, Vladimír Jehlička, Chládek & Tintěra a. s., 
Ing. Ivan Šír, Bc. Petr Freiwillig, NPÚ v Liberci

10 Most ev. č. 10582-2 – přepad rybníka bezdrev 
Ing. Jan Sýkora, IKP Consulting Engineers, s. r. o., Ing. David Mičan

10 „10denní“ oprava ŽelezničníHo Mostu lukavec 
Ing. Pavel Trnka, Roman Kratochvíl, Raeder & Falge s. r. o., 
Ing. Tomáš Míčka, Ing. František Kiml, Pontex s. r. o.

10 Mostní stavby na iii. tŽk praHa – cHeb 
Ing. Petr Žákovec, Ing. Stanislav Kejval, SŽDC s. o.

10 dva nové spřaŽené ocelobetonové příHradové Mosty na trati stříbro – planá 
Ing. Jiří Jirásko, SUDOP PRAHA, a. s., stř. 250 Hradec Králové

10 dvoukolejný Železniční Most přes ulici pekárenskou v č. budĚjovicícH 
Ing. Jan Sýkora, IKP Consulting Engineers, s. r. o., Ing. Filip Šorm

15 novostavba Mostu ev. č. 3703-10 za obcí sudkov 
Ing. Pavel Jankůj, Ing. Luboš Kejík, Ing. Petr Letocha, SDS EXMOST spol. s r. o.

10 rekonstrukce Mostu u výškova v čecHácH – klenba 
Pavel Bulejko, Rastislav Schreiber, ABM Mosty s. r. o.

10 ocelová konstrukce protiHlukovéHo tunelu 
na dálničníM MostĚ u obce vcHynice 
Ing. Jiří Lahodný, Ph.D., Ing. Vladimír Janata, CSc., EXCON, a. s., 
Ing. Miroslav Seidl, PRAGOPROJEKT, a. s., Ing. Jan Komanec, Ing. Pavel Němec, Pontex, spol. s r. o., 
Ing. Petr Klimeš, EUROVIA CS, a. s., Ivan Bernát, Miloslav Brodil, AEROLUX, s. r. o.

10 projekt trojskéHo Mostu 
Ing. Ladislav Šašek, CSc., Ing. Petr Nehasil, Ing. Jan Loško, Ing. Pavel Mikuláštík, Mott MacDonald CZ, 
spol. s r. o., doc. Ing. arch. Roman Koucký a Ing. akad. arch. Libor Kábrt, Roman Koucký  
architektonická kancelář, s. r. o., Ing. Vladimír Janata, CSc. a Ing. Dalibor Gregor, Ph.D., EXCON a. s.

10 výstavba trojskéHo Mostu v praze 
Prof. Ing. Jan L. Vítek, CSc., Ing. Petr Brož, Ph.D., Bc. Alexandr Tvrz, Ing. Jiří Lukeš, Ing. Vladimír Hájek, 
Ing. Petr Koukolík, Ing. Zdeněk Račan, Ing. Tomáš Wangler, Dr. Ing. Petr Vítek, Metrostav a. s.

15 20 let MostnícH realizací společnosti saM silnice a Mosty a. s. česká lípa 
Ing. Ladislav Štěpánek, SaM Česká Lípa

15 i/42 brno, vMo dobrovskéHo b, Mosty přes královopolskou 
Ing. Radek Pachl, Ing. Pavla Gumanová, DOSING-Dopravoprojekt Brno Group s. r. o., 
Ing. Ondřej Doubek, OHL ŽS a. s.

15 MĚstská estakáda na stavbĚ „Múk dobrovskéHo – svitavská radiála“ v brnĚ 
Ing. Martin Račanský, Skanska a. s.,  
Ing. Oldřich Kabelka, Ing. Vladimír Holič, Dopravoprojekt Brno a. s.

15 Most přes řeku Moravu v obci leština 
Ing. Květoslav Rušar, Ing. Jaromír Rušar, MOSTY, Ing. Ivo Habarta, Firesta-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.

– záChytné SyStémy meGa rail (pouze ve sborníku) 
Pavel Foltýn, FLOP – dopravní značení, s. r. o.



11.05 – 13.20 blok iv. – část 2. – Mosty v české republice – projekty a realizace
Předsedající: Ing. Václav Podlipný, Ing. Miroslav Dobrovolný, MBA, Ing. Alois Vybíral

15 peri – příHradové nosníky kMt v akci 
Ing. Karel Matějka, Ing. Jan Sedláček, PERI, spol. s r. o.,  
Václav Procházka, MTEK, s. r. o.

10 tyršův Most přes řeku bečvu v přerovĚ 
Ing. Milan Komínek, Ing. Ladislav Dvořák, Ing. Tomáš Nosek, CityPlan spol. s r. o.,  
Prof. Ing. akad. arch. Alena Šrámková, Ing. arch. Tomáš Koumar, Ing. arch. Lukáš Ehl,  
Šrámková architekti, s. r. o., Ing. Martin Šálek, Skanska a. s.

10 Most na silnici ii/101 přes d1 
Ing. Michal Kořenář, Skanska a. s., Ing. Michal Kužník, Pontex, s. r. o.

10 iii/03810 Hesov – Mosty ev. č. 03810 – 006, 007 a 008 
Ing. Martina Papeschová, Ing. Karel Kubza, Ing. Dagmar Šeděnková,  
DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r. o.

10 Most na i/35 přes václavický rybník 
Ing. Jiří Jachan, Ing. Ivan Belda, Ing. Roman Lenner, Valbek, spol. s r. o.

10 estakáda přes údolí a trať u obce třeMošná 
Ing. Marcel Mimra, Ing. Lukáš Procházka, Pontex spol. s r. o.,  
Ing. Ivo Sochorek, BÖGL a KRÝSL, k. s.

10 Most přes labe v brandýse nad labeM 
Ing. Pavel Němec, Ing. Michal Chůra, Pontex, spol. s r. o., Ing. Josef Král, Metrostav a. s.,  
Hugo Rejthar, JHP Mosty, s. r. o.,  
Ing. arch. Ivan Drobný, Drobný Architects architektonický ateliér s. r. o.

10 návrH a realizace estakády na ulici  
českobratrská v ostravĚ – jiŽní Most 
Ing. Martin Řehulka, Ing. Magda Zdražilová, Projekční kancelář PRIS spol. s r. o.,  
Ing. Antonín Pechal, CSc., Ing. Vojtěch Konečný, Ing. Petr Nečesal, Ing. Antonín Pechal, CSc. – PIS

10 Mostní estakáda stavby i/14 vaMberk – jiŽní přeloŽka 
Ing. Jiří Jachan, Ing. Jiří Ehrenberger, Ing. Roman Lenner, Valbek, spol. s r. o.,  
Ing. Petr Škráček, Ing. Jan Kubíček, M – Silnice a. s.

10 extradosed Most přes nádraŽí v boHuMínĚ 
Ing. Lenka Zapletalová, Ing. Vladimír Puda, Prof. Ing. Jiří Stráský, DSc.,  
Stráský, Hustý a partneři, s. r. o., Ing. Gabriela Šoukalová, Firesta-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.

5 visutá lávka přes luŽickou nisu v Hrádku nad nisou 
Ing. Ivan Belda, Ing. Jiří Jachan, Ing. Roman Lenner, Valbek, spol. s r. o.

5 přestavba lávky „u koruny“ v Hrádku nad nisou 
Ing. Pavel Jankůj, Zdeněk Argaláš, Ing. Petr Letocha, SDS EXMOST spol. s r. o.

10 lávka pro pĚší v ostravĚ nové karolinĚ 
Ing. Petr Čihák, Ing. Vilém Jüttner, Link projekt s. r. o.

10 zvedací lávka ve staré vsi nad ondřejnicí 
Ing. Petr Pchálek, Dopravoprojekt Ostrava spol. s r. o.

13.20 – 13.30 Závěry sympozia – usnesení

13.30 Oběd

Změna a úprava programu vyhrazena.



p o k y n y,  i n F o r M ac e  a   p o d M í n k y  ú č a s t i
Vyplněnou závaznou přihlášku – včetně vyplněné zadní strany – doručte nejpozději do 19. 4. 2012 

na adresu: SEKURKON s. r. o., kancelář Brno, Šumavská 31, CZ 612 54 Brno, 
fax: 541 236 510, tel.: 549 131 555, e-mail: brno@sekurkon.cz.

 účastnický poplatek – rozpis pro 1 osobu
Platby do 13. 4. 2012 – základní vložné 4 320 Kč/os. vč. 20 % DPH.
Platby po 13. 4. 2012 – základní vložné 4 800 Kč/os. vč. 20 % DPH.
Snížené základní vložné pro zástupce veřejné správy činí 50 % z ceny. 
Ve vložném je zahrnuta účast na sympoziu, káva, minerálka a taška s písemnými materiály – kromě sborníku.
Další volitelné položky:
•	 sborník přednášek vč. CD – 600 Kč/ks vč. 14 % DPH
•	 obědy 26. 4. a 27. 4. 2012 – 580 Kč/os. vč. 20 % DPH
•	 ubytování ve dvoulůžkovém pokoji 1 650 Kč/osobu/noc vč. 14 % DPH
•	 společenské setkání 26. 4. 2012 – 720 Kč/os. vč. 20 % DPH
Cena je stanovena dohodou mezi dodavatelem (SEKURKON) a odběratelem (účastník). Přihlašující organizace 
akceptuje nabídku dodavatele a  závazně objednává účast na akci. Celkovou platbu vypočtenou podle počtu 
účastníků a rozsahu objednávaných položek poukažte na účet Sekurkon s. r. o. u ČSOB, a. s., Anglická 20, Praha 2, 
č.ú. 209430722/0300, variabilní symbol 98107, IBAN CZ07 0300 0000 0002 0943 0722, BIC: CEKOCZPP.
SEKURKON s. r. o., IČ: 29301998, DIČ: CZ29301998. Při platbě v hotovosti na místě se vložné zvyšuje o 120 Kč 
(netýká se zahraničních účastníků). Plátcům DPH vystavíme na základě řádně vyplněné přihlášky daňový do-
klad, který zašleme v zákonné lhůtě po připsání platby na náš účet.
Podmínky storna:
Při zrušení účasti do 10 dnů před konáním akce vracíme 70 % a do 5 dnů 50 % z celkového poplatku za akci. 
Rozhodující je den doručení. Při neúčasti přihlašovaného nebo jeho náhradníka poplatek nevracíme.

 ubytování
Pro účastníky, kteří zaslali v termínu 31. 12. 2011 předběžnou přihlášku s vyznačeným požadavkem, je ubyto-
vání zajištěno ve dvoulůžkových pokojích hotelu SANTON, Přístavní 38, Brno-Bystrc. Z důvodů omezených ka-
pacit zde není možno zajistit ubytování v jednolůžkových pokojích. Účastníci, kteří zaslali předběžnou přihláš-
ku s  nárokem na ubytování po termínu, budou mít zajištěno ubytování v  hotelu MORÁVKA, Heršpická 7 
– těmto účastníkům bude po obdržení jejich závazné přihlášky potvrzeno ubytování e-mailem. Pro ubytované 
v hotelu Morávka bude zajištěna doprava ze společenského večera zvláštním autobusem.

 obĚdy
Pro účastníky, kteří je přihlásí a uhradí, jsou zajištěny v hotelu Voroněž v souladu s časovým programem sympozia.

 společenské setkání účastníků syMpozia 26. 4. 2012
V případě zájmu je třeba uhradit výše uvedenou částku spolu s vložným.
Pozvánky na setkání budou předány u registrace.

 FireMní prezentace – MoŽnosti (informace u sekretariátu sympozia)
•	 Výstavka – umístění reklamního panelu – 10 000 Kč + DPH.
•	 Distribuce firemních materiálů účastníkům – 3 000 Kč + DPH.

 jednací jazyky syMpozia
•	 čeština, slovenština, angličtina, ruština.

 17. Mezinárodní stavební veletrHy ibF
Závazně přihlášení účastníci obdrží od Sekurkonu registrační kód na svou e-mailovou adresu.

 upozornĚní přednášejícíM
K dispozici bude obvyklá technika – dataprojektor, PC, videorekordér. Přednášející jsou žádáni, aby přítom-
ným technikům v sále předávali média min. 20 minut před vystoupením. Pořadatelé jsou nuceni vzhledem 
k velkému množství přednášek požádat přednášející o dodržení stanovených časových limitů! Přednášející 
má nárok na 1 bezplatný výtisk sborníku včetně CD.

Informace a přihlášky jsou k dispozici rovněž na www.sekurkon.cz, 
www.konstrukce.cz, www.silnice-zeleznice.cz nebo www.mosty2000bridges.eu.

Sympozium je zařazeno do projektu vzdělávání členů ČKAIT 
– akreditované vzdělávací programy A3 – 2 body a do systému celoživotního profesního vzdělávání ČKA – 4 body




